檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：藍子寧

電話：02-24320495

電子信箱：nelly0214@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：基府社福參字第1070221027號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0221027A00_ATTCH1.pdf、0221027A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本市國際家庭服務中心107年新住民親子共遊成長團

體「快樂玩桌遊，溝通零距離」活動簡章乙份（如附件）

，請查照。

說明：

一、為促進青少年人際關係並增進親子間溝通能力與情感交流

，活動訂本(107)年5月至7月於本市婦幼福利服務中心六

樓第二教室(基隆市安樂區麥金路482號)舉辦，共六次團體

，每次三小時，以桌遊團體之方式進行，請轉知所屬學童

與其家長踴躍參加。

二、請於5月23日(星期三)前以傳真或e-mail辦理報名事宜，

俾利統計人數(聯絡人：藍子寧社工員，電話：02-2432049

5或02-24324145、傳真：02-24340460、電子信箱：nelly

lan@mail.klcg.gov.tw)。

正本：基隆市各公立國民中學、基隆市各公立國民小學、基隆市各私立國民中學、基隆

市各私立國民小學

副本：本府社會處（婦女兒少福利科） 2018-05-15
07:57:36